
 

 

 

 
 

 

   ประกาศสภาเทศบาลตำบลทุงหวา 

 เรื่อง  เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลทุงหวา 

 สมัยสามัญ  สมัยท่ี ๑ ประจำป  พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 

…………………………… 
 

  ตามมติที่ประชุมสภาเทศบาลตำบลทุงหวา ในคราวประชุมสภาเทศบาลตำบลทุงหวา   สมัย

ที่ ๑  ครั้งที่ ๑ ประจำป พ.ศ. ๒๕๖๖ เมื่อวันที่ ๒๗ กุมภาพันธ  ๒๕๖๖ ไดกำหนดสมัยประชุมสภาเทศบาล

ตำบลทุงหวา สมัยสามัญ สมัยที่ ๑ ประจำป ๒๕๖๗ มีกำหนด ๓๐ วัน เริ่มตั้งแตวันที่ ๑ กุมภาพันธ - ๑  มีนาคม 

๒๕๖๗ นัน้ 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ และมาตรา ๒๕  แหงพระราชบัญญัติเทศบาล  พ.ศ. 

๒๔๙๖ และแกไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๑๔) พ.ศ. ๒๕๖๒   ประกอบกับระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับ

การประชุมสภาทองถิ่น  พ.ศ.  ๒๕๔๗  แกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที ่ ๓) พ.ศ. ๒๕๖๕ ขอ ๒๒  ประธานสภา

เทศบาลตำบลทุงหวา จึงเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลทุงหวา สมัยสามัญ สมัยที่ ๑  ประจำป ๒๕๖๗  มี

กำหนด   ๓๐ วัน เริ่มตั้งแตวันที ่๑ กุมภาพันธ - ๑  มีนาคม ๒๕๖๗ 

 

จึงประกาศมาใหทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๖ เดือน มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๗ 

          

      (นายสมพร  สินจรูญศักดิ์) 

   ประธานสภาเทศบาลตำบลทุงหวา 

 

 


